UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /VP-KTN          Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2022

V/v hoàn thành nhiệm vụ

Chủ tịch UBND tỉnh giao

Kính gửi:

 - Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Trà Bồng.

Ngày 07/6/2022, UBND tỉnh ban hành Công văn số 2735/UBND-KTN

về việc sử dụng đất trồng cây Cao su của Công ty TNHH Nam An Lộc trên

địa bàn huyện Trà Bồng; theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh đã thống nhất việc

Công ty TNHH Nam An Lộc trực tiếp làm việc với UBND huyện Trà Bồng

về phương án sử dụng đất, loại cây trồng, lập đầy đủ thủ tục đất đai nộp hồ sơ

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Ngãi trong tháng 7/2022,

để được UBND tỉnh xem xét cho thuê đất theo đúng quy định tại Điều 59

Luật Đất đai. Nếu quá thời hạn trên mà Công ty TNHH Nam An Lộc không

thực hiện hoặc thực hiện không đầy đủ trách nhiệm thì UBND huyện Trà

Bồng xử lý cây cao su, cây gió bầu trên đất như cam kết của Công ty tại Công

văn số 16/CV-Cty ngày 26/5/2022.

Tuy nhiên, đến nay Văn phòng UBND tỉnh chưa nhận được báo cáo

của UBND huyện Trà Bồng để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh. Vì

vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND huyện Trà Bồng khẩn trương rà

soát, thực hiện hoàn thành đầy đủ các nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao

theo đúng quy định./.

 Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công ty TNHH Nam An Lộc;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak884.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-08-02T15:01:21+0700

		2022-08-02T17:00:25+0700

		2022-08-02T17:00:25+0700

		2022-08-02T17:00:25+0700

		2022-08-03T07:20:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!